Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 22/2017 – SEAP/DRH

Curitiba, 31 de julho de 2017.

Assunto: Cronograma de Manutenção META4 - SAS

Prezados,

A pedido do Departamento de Assistência à Saúde – DAS/SEAP, encaminhamos
em anexo, as orientações referentes a manutenção dos dependentes do SAS no
Meta4 .

Maiores informações poderão ser solicitadas à Iara Valenga, através do telefone
(41) 3313-6862 ou pelo e-mail valenga@seap.pr.gov.br.

Solicitamos as chefias das Unidades de Recursos Humanos o repasse destas
informações as suas Unidades Vinculadas.

Atenciosamente,

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná

mailto:valenga@seap.pr.gov.br